
= OK Fertigbau

= OK Rohbau
= UK Rohbau

= UK Fertigbau

FD = Fundamentdurchbruch
FS = Fundamentschlitz
WD = Wanddurchbruch
WA = Wandaussparung
DD = Deckendurchbruch
FBS = Fußbodenschlitz

S = Sanitär
H = Heizung
L = Lüftung
E = Elektro
St= Statik
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<SHORTDATE>

Sämtliche Maße sind vor Ort vom
Unternehmer eigenverantwortlich am
Bau zu prüfen.
Abweichungen sind der Bauleitung
unverzüglich mitzuteilen.
Alle Werkpläne sind nur in
Verbindung mit den gültigen Schal-
und Bewehrungsplänen des
Tragwerksplaners, sowie den
Durchbruchsplänen der
Fachingenieure gültig und/oder den
ergänzenden Angaben.
Dehnungsfugen sind nach Angabe
Tragwerksplaner auszuführen.
Der Ausführende ist verpflichtet, den
Auftraggeber auf etwaige
Unstimmigkeiten der
Ausführungsunterlagen
hinzuweisen (VOB, § 3.3).

Entwurfsverfasser:

Gerlach Architekten

2. Obergeschoss
Maßstab  1:100

Neubau

Bestand

2. Obergeschoss

AUFTRAGGEBER/BAUHERR:

VR PartnerBank eG
Chattengau-Schwalm-Eder

Rotenburger Straße 11
34212 Melsungen
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Technikraum

Schlafen
NGF: 12,81 m2

RU: 14,610 m

Kochen
NGF: 13,60 m2

RU: 14,631 m

Wohnen
NGF: 13,06 m2

RU: 14,641 m

Bad
NGF: 5,06 m2

RU: 11,650 m

Flur/Eingang
NGF: 4,79 m2

RU: 8,800 m

Balkon
NGF: 7,95 m2

RU: 12,080 m

Abstellraum
NGF: 3,52 m2

RU: 7,750 m

Schlafen
NGF: 12,81 m2

RU: 14,610 m

Kochen
NGF: 13,60 m2

RU: 14,631 m Wohnen
NGF: 13,06 m2

RU: 14,641 m

Bad
NGF: 5,06 m2

RU: 11,650 m

Flur/Eingang
NGF: 4,79 m2

RU: 8,800 m

Balkon
NGF: 7,95 m2

RU: 12,080 m

Abstellraum
NGF: 3,52 m2

RU: 7,750 m

Schlafen
NGF: 12,81 m2

RU: 14,610 m

Kochen
NGF: 13,60 m2

RU: 14,631 mWohnen
NGF: 13,06 m2

RU: 14,641 m

Bad
NGF: 5,06 m2

RU: 11,650 m

Flur/Eingang
NGF: 4,79 m2

RU: 8,800 m

Balkon
NGF: 7,95 m2

RU: 12,080 m

Abstellraum
NGF: 3,52 m2

RU: 7,750 m

Schlafen
NGF: 12,81 m2

RU: 14,610 m

Kochen
NGF: 13,60 m2

RU: 14,631 m

Wohnen
NGF: 13,06 m2

RU: 14,641 m

Bad
NGF: 5,06 m2

RU: 11,650 m

Flur/Eingang
NGF: 4,79 m2

RU: 8,800 m

Balkon
NGF: 7,95 m2

RU: 12,080 m

Abstellraum
NGF: 3,52 m2

RU: 7,750 m

12 123

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

2. Obergschoss


